
\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2015 DETERMINE 2015\DAT 64-2015 contributo Gp altissimo acquisto rete campo 

calcio.doc   Pagina 1 di 2 

 

 

COPIA 
COMUNE DI ALTISSIMO 

Provincia di Vicenza 

 

REG. GEN. n. 120     

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.   n. 64          DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  07.07.2015 

 

 

N. Prot.  4015         O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N.   264   Rep. 

Su attestazione del Messo 

com.le si certifica che copia 

conforme dell'originale della 

presente determinazione viene 

affissa all'Albo Pretorio per 

quindici giorni da oggi. 

CONTRIBUTO AL “GRUPPO SPORTIVO 

PARROCCHIALE DI ALTISSIMO – ASSOCIAZIONE  

SPORTIVA  DILETTANTISTICA” IN CONTO SPESE 

ACQUISTO RETE RECINZIONE CAMPO DA CALCIO. 

 
  

 

Addì  08.07.2015 

 

 

Il Segretario Com.le 

F.to   Bertoia Dott. Livio  

 

 

 

La presente è copia conforme all’originale.- 

 

Addì  08.07.2015 

 

Il Responsabile Area Tecnica  

Cisco arch. Alberto 

  

 

 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 21 del 22.04.2015 con la quale è stato deciso di erogare la 

somma di € 1.600,00, compatibilmente con la disponibilità di bilancio, a favore del “GRUPPPO 

SPORTIVO PARROCCHIALE DI ALTISSIMO – associazione sportiva dilettantistica” con sede in 

Altissimo in Via Stempellati n.15, rappresentata dal sig. Antecini Loris in qualità di Presidente, a titolo 

contributo per rimborso spese sostenute per l’acquisto della rete di recinzione del campo da calcio 

parrocchiale di Altissimo capoluogo; 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 14 del 16.06.2015 di approvazione del bilancio esercizio 2015;  

Visto il decreto Sindacale Prot. 4739 del 10.07.2014 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco Alberto;   

Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione n. 28 della Giunta Comunale 

del 02.02.1999 divenuta esecutiva ai sensi di legge e s.m.i.; 



\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2015 DETERMINE 2015\DAT 64-2015 contributo Gp altissimo acquisto rete campo 

calcio.doc   Pagina 2 di 2 

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.153, comma 5, del D.Lgs 

n.267/2000 espresso in calce alla presente; 

DETERMINA 

 

Di considerare le premesse come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 

di impegnare ed erogare, per il titolo di cui sopra,  la somma di € 1.600,00  mediante imputazione 

della stessa all’intervento n. 1100405, impegno n. 197 , del Bilancio di Previsione 2015 a favore 

“GRUPPPO SPORTIVO PARROCCHIALE DI ALTISSIMO  – associazione sportiva 

dilettantistica”; 
 

di imputare l’importo di € 1.600,00 in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 126/2014 come 

segue:   
Anno di registrazione Anno di imputazione 

Anno di 

affidamento 

Intervento 

Codice P.C.F. 

Imp.to totale 

affidamento 

Anno Intervento 

Codice P.C.F. 

Importo annuo 

 

2015 1040305 

U. 1.04.04.01.001 
€ 1.600,00   2015 1040305 

U. 1.04.04.01.001 
€ 1.600,00   

 

 di subordinare l’erogazione del contributo in conto spese in argomento alla previa presentazione del 

documento giustificativo di spesa; 

 

Di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni all’Albo 

Pretorio com.le e verrà trasmessa alla Giunta Com.le per tramite del segretario Com.le.- 

 

Altissimo Lì    07.07.2015   

Il Responsabile Area Tecnica 

f.to   Cisco arch. Alberto 

 
 
________________________________________________________________________________ 

Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari  attesta la copertura finanziaria: 

Anno Intervento C.g.u. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 

2015 1040305 

 
1583 197     € 1.600,00  Gruppo Sportivo Parrocchiale 

Altissimo 
esente 

 

Imputazione ai sensi del D.Lvo 118/2011 e D.L.vo 126/2014 

Bilancio  Miss.ne Progr.ma Titolo Macro 

aggregato 

Codice P.C.F. Imp. Importo 

2015 6 01 1 4 U. 1.04.04.01.001 197   € 1.600,00 

 

Altissimo lì  07.07.2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

      RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

       f.to   Dott. Livio Bertoia 


